МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«НАДТЕРЕЧНЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
(МБУ ДО «ДДТ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни учреждени т1етоьхначу дешаран

«НАДТЕРЕЧНИ БЕРИЙН КХОЛЛАРИЙН ЩА»
(МБУ Т1Д «Надтеречни Берийн кхоллараллин ц1а»)

ПРИКАЗ
12.07.2022 г. № 20

с.п. Знаменское

О зачислении учащихся в летнюю школу
на третью смену в период летних

школьных каникул с 13 июля по 26 июля 2022 года

На основании Постановления Правительства Чеченской Республики от 29 марта 2012
года № 51 «Об организации отдыха и оздоровления детей Чеченской Республики» (с
изменениями и дополнениями от 17 февраля 2021 года), Приказа № 711-п от 12.05.2022 г.
Министерства Образования и науки ЧР «О реализации дополнительных
общеразвивающих программ в летний каникулярный период 2022 года». Приказа № 124
от 24.05.2022 г. МУ «Надтеречное РОО» «О реализации дополнительных
общеразвивающих программ в летний каникулярный период 2022 года». Приказа № 15 от
31.05.2022 г. МБУ ДО «Надтеречный ДДТ», Положения «О летней щколе» МБУ ДО
«Надтеречный ДДТ», заявлений от родителей и лиц их заменяющих, с целью обеспечения
занятости обучающихся образовательных учреждений Надтеречного муниципального
района Чеченской Республики, организации досуга детей и подростков, обеспечения
активного, эмоционально насыщенного отдыха в летний период 2022 года,

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в Летнюю щколу на 3-ю смену (с 13 июля 2022 года по 26 июля 2022
года) следующих обучающихся образовательных учреждений Надтеречного
муниципального района под руководством педагогов дополнительного образования:

Руководитель: Махмудова Неби Мусаевна
1) Абдулаев Зага
2) Айсханова Сафият
3) Абдулаев Шарип
4) Белаева Ясмина
5) Батиев Мансур
6) Барзанукаева Ясмина
7) Довлетукаев Абдул-Рахман
8) Довлетукаева Ясмина
9) Давдиев Ислам
10) Довлетукаев Мансур
11) Зайпаев Билал
12) Зайпулаев Мухаммад
13) Исаева Амина
14) Идрисов Магомед

15) Кусиева Анисат

Руководитель Умарова Зулейхан Андыевна
1) Садулаева Хадима
2) Гидаева Мадина
3) Аюпова Хадижа
4) Берсаева Хадижа
5) Ветригова Айша
6) Апкаева Танзила
7) Хамидова Элина
8) Миколаева Амина
9) Николаева Раяна
10) Николаева Раяна
11) Николаева Ирсана
12) Шаптукаева Раяна
13)Яхаева Хадия
14) Дзакаева Раяна
15) Магомадова Амина

Руководитель: Исмаилова Зарема Адлановна
1) Альтемирова Раяна
2) Альтемирова Ясмина
3) Асхабов Магомед
4) Ахлуева Фарида
5) Байсуркаев Джамалдин
6) Барзанукаева Самира
7) Батаева Амина
8) Батаева Ясмина
9) Висимбиев Ясин
10) Дадаев Абдул-Керим
11) Дадаев Джабраил
12) Заураев Алихан
13) Кацаев Абу-Бакар
14) Магомадов Асхаб
15) Панчуева Медина

Руководитель Исраилова Лариса Сапаровна
1) АбуеваХеда
2) Абаева Милана
3) Абуева Амина
4) Духигова Хава
5) Исраилова Раяна
6) Кайсаева Милана
7) Кайсаева Мадина
8) Бамбатиева Зухра
9) Муцаева Шариат
10) Махматиева Асет
11) Хасуева Асинат

12) Халадова Хаваши
13) Шемуханова Петимат
14) Чабаева Камила
15) Элашева Милана

Руководитель Хасиева Аминат Магомедовна
1) Абдулаева Сабина
2) Ахметханов Шамсуддин
3) Барзанукаева Зухра
4) БатиеваХава
5) Байсултанов Сайд-Магомед
6) Дудаева Раяна
7) Дадаев Юсуп
8) Давлетукаев Дени-Бауди
9) Давлетукаев Ибрем
10) Давлетукаева Максалина
11) Джакаева Хадижа
12) Исмаилов Озди
13) Катаева Айшат
14) Кукаев Ибрем
15) Махмаев А.

Руководитель Пуцигова Марет Эдуевна.
1) Кусиева Сурьяна
2) МахмаеваАлия
3) Пуцигов Ислам
4) Пуцигов Дени
5) Пуцигова Хава
6) Тухаев Мансур
7) Тухаева Раяна
8) Тухаев Магомед
9) Шагаипов Абдурахман

10) Шагаипова Хадия
11) Шагаипова Динара
12) Шагаипов Ислам
13) Шагаипова Танзила
14) Мусаева Софият
15) Мусаев Байсангур

Руководитель Хасиева Петимат Умаровна
1) Автаева Айсет
2) Алимханов Ахмед
3) Гериханова Рамина
4) Давтиева Селима
5) Джабарова Иман
6) Довтиев Магомед-Эми
7) Дукаева Белла
8) Ибрагимов Абдул-Малик

9) Ибрагимова Айшат
10) Кадыров Мурад
11) Калаев Усман
12) Мудаева Халима
13) Мадаева Амина
14) Мудаева Ханифа
15) Муеаев Магомед

Руководитель Мусаева Лиана Руслановна
1) Абдулаева Айша
2) Г айрбекова Петимат
3) Дошкуева Ясмина
4) Джацаева Рамина
5) Исмаилова Аймани
6) Насуханова Иман Ахмедовна
7) Наурханова Милена
8) Абдулаева Петимат
9) Аслаханова Хадия
10) Гантаева Амина
11) Дакалова Фериде
12) МадиеваХава
13) Насуханова Хадижа
14) Насуханова Иман Аслановна
15) Сайдулаева Ясмина

Руководитель Тарамова Йисита Висваховна
1) Аслаханов Расул
2) Аслханов Абдуррахим
3) Тарамова Саидат
4) Тарамова Саид
5) Магомадов Ахмед
6) Магомадова Петимат
7) Магомадова Марха
8) Исаева Танзила
9) Исаева Зарета
10) Шахбиева Петимат
11) Шахбиев Дени
12) Шемиев Джабраил
13) Шемиева Жарадат
14) Магамадова Айшат
15) Шахбиев Якуб

Руководитель Эльмурзаева Хавра Виситаевна
1) Абдулаев Магомед
2) Автаев Сайд-Магомед
3) Алимханова Халимат
4) Ахтаханов Ямлихан
5) Гехаева Аминат
6) Джебраилова Аминат
7) Жаутханова Джанета

8) Ибрагимов Абубакар
9) Кадыров Расул
10) Магомедмурзаев Далиль
11) Махаева Ирсана
12) Махаева Сурьяна
13) Махаева Халимат
14) Махтиева Маримам
15) Мажиева Петимат

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на Сайгирееву П.С., заместителя
директора по УВР.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директо

С приказом озн

Сайгиреева П.С

льдаров P.P.